PORTARIA N° 350/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando a realização do XXXV Encontro Nacional de Engenharia de Produção -

ENEGEP, que será realizado no período de 13  a  16  de  outubro de  2015, em Fortaleza -

CE;

Considerando que  a  Câmara Especializada de Engenharia Mecânica e Metalúrgica e

Química, através do documento protocolado sob o numero 265116 de 02/10/2015, solicitou a

concessão de diárias para a participação do Engenheiro de Produção VITOR WILLIAM

BATISTA MARTINS, membro da Câmara;

Considerando a importância da participação do referido Conselheiro, para fins de

aprimoramentos para a classe profissional;

RESOLVE:

Conceder o pagamento de 03 (tres) diárias e 01 (um) auxilio translado, para o referido

Conselheiro, considerando o período do evento;

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 6 de Outubro de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 13/10/2015 13:03:15